

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

MĚSTO PŘIMDA	Č. dop. A.S.
- 3. 10. 2022	Zprac. KAB.
Č.j.: 1241/KOZ	Ukl. znak SP. 1
Přílohy:	1/5

Město Přimda
náměstí Republiky 112
348 06 Přimda

dne 3.10.2022

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

Dne 14.9.2022 zastupitelstvo Města Přimda Usnesením č. 423/2022 souhlasilo s nabídkou firmy Porsche Plzeň a pověřilo starostu města k uskutečnění koupe nabízeného vozu Škoda Octavia Combi za cenu 912.689,- Kč.

1. Žádám o informaci, kdy byla firmou Porsche Plzeň doručena nabídka Městu Přimda a jakou formou.
2. Žádám o informaci, jaký datum platnosti nabídky je v nabídce uveden.
3. Žádám o informaci, kolik firem bylo v souvislosti s poptávkou na zpracování cenové nabídky vozu Škoda Octavia ze strany Města Přimda osloveno a jakým způsobem.

Ve smyslu § 17 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb. žádám o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány. Informaci žádám poskytnout v písemné formě a zaslat poštou na níže uvedenou adresu. Za jejich poskytnutí předem děkuji.

S pozdravem,

Město Přimda
náměstí Republiky 112
348 06 Přimda

V Přimdě, 14. 10. 2022
Č.j. PŘ/2022/1241

Sdělení k žádosti dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím – cenové nabídky na nový služební vůz

K Vaší žádosti ze dne 3.10.2022 Vám sděluji následující:

1. Cenová nabídka na vozidlo Škoda Octavia Combi byla firmou Porsche Plzeň doručena emailem dne 22.7.2022
2. Nabídka byla platná do 14.9.2022 – datum konání zastupitelstva města.
3. V souvislosti s poptávkou na nový vůz byly osloveny 3 firmy, a to emailem a telefonicky.

Ing. Jiří Kadera
starosta



MĚSTO PŘIMDA
náměstí Republiky 112
348 06 Přimda
IČO: 00260118 DIČ: CZ00260118